
UCHWAŁA NR XIX/179/12
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w drodze decyzji administracyjnej nieruchomości we 
Władysławowie stanowiącej własność Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887 oraz z 2012 r. poz. 567) oraz § 3 uchwały Nr 
XIII/91/07 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego z 2008 r. Nr 28, poz. 375) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie przez Gminę Łabiszyn w drodze nieodpłatnego przekazania na mocy decyzji 
administracyjnej Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, 
składającej się z działki nr 296/4 o powierzchni 0,8700 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Władysławowo, 
zapisanej w księdze wieczystej nr BY1U/00029759/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Teresa Paliwoda

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 5AE9ECB1-86F5-491F-9BC7-AE77CB7873BC. Podpisany



Uzasadnienie

W myśl art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz 191 ze zm.) gminy mogą wystąpić 
z wnioskiem do wojewody o nieodpłatne przekazanie w drodze decyzji administracyjnej nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa na cele związane z realizacją zadań własnych gminy. 

Burmistrz Łabiszyna wystąpił do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie 
na rzecz Gminy Łabiszyn nieruchomości składającej się z działki nr 296/4 o powierzchni 0,8700 ha, położonej 
w obrębie geodezyjnym Władysławowo, zapisanej w księdze wieczystej nr BY1U/00029759/9 na cel związany 
z realizacja zadania wynikającego z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) – sprawy związane z kulturą fizyczną i turystyką, w tym tereny 
rekreacyjne i urządzenia sportowe. Należy podkreślić, że na terenie wyżej wymienionej nieruchomości 
funkcjonuje boisko sportowe oraz plac zabaw, które wybudowane zostały ze środków własnych Gminy 
Łabiszyn i służą mieszkańcom sołectwa Władysławowo. 

Ponadto w uchwale Nr XIII/91/07 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie 
określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 
dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2008 r. Nr 28, poz. 375) brak jest upoważnienia dla 
Burmistrza Łabiszyna do nieodpłatnego nabywania nieruchomości w drodze decyzji administracyjnej, więc 
Rada Miejska w Łabiszynie powinna wyrazić zgodę w każdym takim przypadku. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Teresa Paliwoda

Strona 1Id: 5AE9ECB1-86F5-491F-9BC7-AE77CB7873BC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




